
definitivní výsledky podle obvyklého pobytu Období: 26. 3. 2011

1. Domovní fond celkem Území: Karlovarský kraj

ve vlastním 

domě

v osobním 

vlastnictví

jiné 

bezplatné 

užívání

nájemní družstevní
jiný důvod 

užívání

BD = 1 neúplná rodina celkem 16 738 2 738 5 882 187 4 993 818 234 49 417 831 352 44 189 0,90

v čele muž 3 105 697 966 39 833 156 35 9 541 161 011 8 655 0,91

v tom podle počtu závislých dětí:            

0 1 551 404 516 19 364 83 15 5 019 84 259 3 805 0,78

1 1 222 223 357 16 358 59 15 3 452 57 929 3 447 0,95

2 262 63 78 3 74 13 3 886 15 479 1 008 1,23

3 a více 70 7 15 1 37 1 2 184 3 344 395 2,06

v tom podle počtu dalších osob:            

bez  dalších osob 2 009 462 693 26 513 114 23 6 520 111 195 4 456 0,72

s minimálně jednou další osobou 1 096 235 273 13 320 42 12 3 021 49 816 4 199 1,32

v čele žena 13 633 2 041 4 916 148 4 160 662 199 39 876 670 341 35 534 0,89

v tom podle počtu závislých dětí :            

0 5 968 1 190 2 346 66 1 535 263 70 18 567 311 663 14 147 0,79

1 5 611 567 1 918 56 1 823 293 91 14 856 250 202 14 213 0,90

2 1 732 245 588 25 638 91 30 5 511 93 606 5 687 1,09

3 a více 322 39 64 1 164 15 8 942 14 870 1 487 1,60

v tom podle počtu dalších osob:            

bez dalších osob 10 658 1 555 4 085 126 3 281 566 138 31 941 537 904 24 568 0,80

s minimálně jednou další osobou 2 975 486 831 22 879 96 61 7 935 132 437 10 966 1,26

v tom podle ekonomické aktivity osoby v čele:            

ekonomicky aktivní 10 515 1 609 3 947 110 3 290 611 136 32 316 548 659 27 787 0,89

zaměstnaní 9 164 1 479 3 542 94 2 727 549 115 28 765 488 993 23 893 0,87

v tom podle postavení v zaměstnání:            

zaměstnanci 7 337 1 081 2 955 73 2 210 487 92 23 052 387 993 18 974 0,86

zaměstnavatelé 262 99 76 2 48 9 3 998 20 168 703 0,74

osoby pracující na vlastní účet 893 208 296 15 217 35 15 2 887 50 750 2 378 0,85

členové produkčních družstev 8 2 1 1 3 - - 34 569 20 0,64

pomáhající rodinní příslušníci 35 9 8 - 13 - 1 104 1 773 108 0,96

nezjištěno 629 80 206 3 236 18 4 1 690 27 740 1 710 1,00

nezaměstnaní 1 351 130 405 16 563 62 21 3 551 59 666 3 894 1,10

ekonomicky neaktivní 4 589 1 031 1 643 69 1 266 167 73 14 584 242 897 11 502 0,84

ekonomická aktivita nezjištěna 1 634 98 292 8 437 40 25 2 517 39 796 4 900 1,19

z toho důchodci:            

pracující 376 81 145 3 108 14 1 1 257 21 666 884 0,76

nepracující 3 388 886 1 333 54 759 113 47 11 247 189 299 7 769 0,74

Průměrný počet obytných místností  8m² a více 3,4 4,5 3,3 3,8 3,0 3,3 3,0 x x x x

Průměrná celková plocha bytu v m² 80,3 114,5 72,0 96,4 71,2 73,2 77,1 x x x x

Typ bytové domácnosti, počet závislých dětí, 

dalších osob a ekonomická aktivita osoby v čele

Obydlené 

byty 

celkem

z toho podle právního důvodu užívání bytu Počet 

obytných 

místností 

8m² a více

Obytná 

plocha 

v m²

Počet 

bydlících 

osob

Průměrný 

počet osob 

na obytnou 

místnost

Tab. 814 Obydlené byty neúplných rodin podle právního důvodu užívání bytu, počtu obytných místností 8 m² a více, obytné plochy a počtu bydlících osob a průměrného počtu osob 

na obytnou místnost a podle počtu závislých dětí, počtu dalších osob a ekonomické aktivity osoby v čele domácnosti a podle druhu domu



definitivní výsledky podle obvyklého pobytu Období: 26. 3. 2011

2. Rodinné domy Území: Karlovarský kraj

ve vlastním 

domě

v osobním 

vlastnictví

jiné 

bezplatné 

užívání

nájemní družstevní
jiný důvod 

užívání

BD = 1 neúplná rodina celkem 3 661 2 609 2 162 285 1 53 13 864 242 934 10 055 0,72

v čele muž 902 664 - 32 55 1 11 3 459 59 499 2 558 0,73

v tom podle počtu závislých dětí:            

0 509 391 - 16 31 1 7 1 997 33 491 1 313 0,68

1 305 207 - 13 20 - 3 1 091 18 698 905 0,77

2 79 59 - 2 3 - 1 333 6 463 298 0,85

3 a více 9 7 - 1 1 - - 38 847 42 1,19

v tom podle počtu dalších osob:            

bez  dalších osob 566 438 - 21 35 - 6 2 277 40 273 1 285 0,58

s minimálně jednou další osobou 336 226 - 11 20 1 5 1 182 19 226 1 273 1,01

v čele žena 2 759 1 945 2 130 230 - 42 10 405 183 435 7 497 0,72

v tom podle počtu závislých dětí :            

0 1 472 1 150 1 61 67 - 18 5 745 97 825 3 647 0,66

1 898 529 1 47 101 - 15 3 014 54 706 2 460 0,73

2 326 231 - 21 42 - 8 1 395 26 272 1 090 0,85

3 a více 63 35 - 1 20 - 1 251 4 632 300 1,27

v tom podle počtu dalších osob:            

bez dalších osob 1 994 1 477 1 110 159 - 28 7 826 138 761 4 609 0,62

s minimálně jednou další osobou 765 468 1 20 71 - 14 2 579 44 674 2 888 1,03

v tom podle ekonomické aktivity osoby v čele:            

ekonomicky aktivní 2 110 1 515 - 92 183 1 25 8 210 147 586 5 968 0,72

zaměstnaní 1 909 1 396 - 80 151 1 20 7 553 136 816 5 348 0,71

v tom podle postavení v zaměstnání:            

zaměstnanci 1 383 1 021 - 63 115 1 16 5 481 98 550 3 897 0,72

zaměstnavatelé 105 91 - 1 4 - - 501 10 868 280 0,58

osoby pracující na vlastní účet 287 199 - 12 18 - 4 1 112 20 045 790 0,68

členové produkčních družstev 4 2 - 1 - - - 21 325 9 0,43

pomáhající rodinní příslušníci 11 8 - - 1 - - 31 448 38 0,94

nezjištěno 119 75 - 3 13 - - 407 6 580 334 0,75

nezaměstnaní 201 119 - 12 32 - 5 657 10 770 620 0,90

ekonomicky neaktivní 1 302 1 002 2 64 77 - 23 5 128 87 822 3 315 0,68

ekonomická aktivita nezjištěna 249 92 - 6 25 - 5 526 7 526 772 0,98

z toho důchodci:            

pracující 95 79 - 2 5 - 1 397 6 945 227 0,63

nepracující 1 070 865 - 50 43 - 16 4 292 73 164 2 581 0,64

Průměrný počet obytných místností  8m² a více 4,4 4,6 3,0 3,8 3,6 4,0 3,3 x x x x

Průměrná celková plocha bytu v m² 112,1 115,5 76,0 96,7 93,5 66,0 92,9 x x x x

Obydlené 

byty 

celkem

z toho podle právního důvodu užívání bytu Počet 

obytných 

místností 

8m² a více

Obytná 

plocha 

v m²

Počet 

bydlících 

osob

Průměrný 

počet osob 

na obytnou 

místnost

Typ bytové domácnosti, počet závislých dětí, 

dalších osob a ekonomická aktivita osoby v čele

Tab. 814 Obydlené byty neúplných rodin podle právního důvodu užívání bytu, počtu obytných místností 8 m² a více, obytné plochy a počtu bydlících osob a průměrného počtu osob 

na obytnou místnost a podle počtu závislých dětí, počtu dalších osob a ekonomické aktivity osoby v čele domácnosti a podle druhu domu



definitivní výsledky podle obvyklého pobytu Období: 26. 3. 2011

3. Bytové domy Území: Karlovarský kraj

ve vlastním 

domě

v osobním 

vlastnictví

jiné 

bezplatné 

užívání

nájemní družstevní
jiný důvod 

užívání

BD = 1 neúplná rodina celkem 12 885 111 5 878 23 4 605 817 176 35 135 580 813 33 618 0,94

v čele muž 2 160 29 966 6 755 155 24 5 984 100 113 5 985 0,99

v tom podle počtu závislých dětí:            

0 1 020 13 516 2 319 82 8 2 978 50 073 2 442 0,83

1 900 14 357 3 331 59 12 2 327 38 638 2 493 1,02

2 179 2 78 1 69 13 2 533 8 905 697 1,38

3 a více 61 - 15 - 36 1 2 146 2 497 353 2,22

v tom podle počtu dalších osob:            

bez  dalších osob 1 416 22 693 4 462 114 17 4 174 70 010 3 113 0,77

s minimálně jednou další osobou 744 7 273 2 293 41 7 1 810 30 103 2 872 1,46

v čele žena 10 725 82 4 912 17 3 850 662 152 29 151 480 700 27 633 0,94

v tom podle počtu závislých dětí :            

0 4 431 36 2 344 4 1 430 263 50 12 678 210 881 10 352 0,83

1 4 656 31 1 916 9 1 697 293 74 11 725 193 174 11 599 0,94

2 1 387 11 588 4 584 91 22 4 071 66 524 4 533 1,15

3 a více 251 4 64 - 139 15 6 677 10 121 1 149 1,66

v tom podle počtu dalších osob:            

bez dalších osob 8 547 68 4 083 16 3 054 566 106 23 850 393 954 19 682 0,85

s minimálně jednou další osobou 2 178 14 829 1 796 96 46 5 301 86 746 7 951 1,34

v tom podle ekonomické aktivity osoby v čele:            

ekonomicky aktivní 8 274 81 3 945 17 3 031 610 108 23 807 395 693 21 466 0,94

zaměstnaní 7 145 72 3 540 13 2 510 548 94 20 952 347 308 18 258 0,91

v tom podle postavení v zaměstnání:            

zaměstnanci 5 875 53 2 954 9 2 042 486 75 17 362 285 485 14 864 0,90

zaměstnavatelé 151 7 76 1 43 9 3 494 9 258 409 0,85

osoby pracující na vlastní účet 592 9 295 3 194 35 11 1 758 30 362 1 553 0,93

členové produkčních družstev 4 - 1 - 3 - - 13 244 11 0,85

pomáhající rodinní příslušníci 22 - 8 - 11 - 1 64 1 146 66 1,01

nezjištěno 501 3 206 - 217 18 4 1 261 20 813 1 355 1,05

nezaměstnaní 1 129 9 405 4 521 62 14 2 855 48 385 3 208 1,13

ekonomicky neaktivní 3 250 25 1 641 5 1 172 167 49 9 369 153 490 8 095 0,90

ekonomická aktivita nezjištěna 1 361 5 292 1 402 40 19 1 959 31 630 4 057 1,23

z toho důchodci:            

pracující 273 2 145 1 96 14 - 838 14 363 640 0,81

nepracující 2 293 19 1 333 4 703 113 30 6 891 114 795 5 135 0,79

Průměrný počet obytných místností  8m² a více 3,2 3,5 3,3 3,7 3,0 3,3 3,0 x x x x

Průměrná celková plocha bytu v m² 71,4 90,8 72,0 89,8 69,5 73,2 72,8 x x x x

Typ bytové domácnosti, počet závislých dětí, 

dalších osob a ekonomická aktivita osoby v čele

Obydlené 

byty 

celkem

z toho podle právního důvodu užívání bytu Počet 

obytných 

místností 

8m² a více

Obytná 

plocha 

v m²

Počet 

bydlících 

osob

Průměrný 

počet osob 

na obytnou 

místnost

Tab. 814 Obydlené byty neúplných rodin podle právního důvodu užívání bytu, počtu obytných místností 8 m² a více, obytné plochy a počtu bydlících osob a průměrného počtu osob 

na obytnou místnost a podle počtu závislých dětí, počtu dalších osob a ekonomické aktivity osoby v čele domácnosti a podle druhu domu



definitivní výsledky podle obvyklého pobytu Období: 26. 3. 2011

4. Ostatní budovy Území: Karlovarský kraj

ve vlastním 

domě

v osobním 

vlastnictví

jiné 

bezplatné 

užívání

nájemní družstevní
jiný důvod 

užívání

BD = 1 neúplná rodina celkem 192 18 2 2 103 - 5 418 7 605 516 0,97

v čele muž 43 4 - 1 23 - - 98 1 399 112 1,01

v tom podle počtu závislých dětí:            

0 22 - - 1 14 - - 44 695 50 0,93

1 17 2 - - 7 - - 34 593 49 0,90

2 4 2 - - 2 - - 20 111 13 1,57

3 a více - - - - - - - - - - -

v tom podle počtu dalších osob:            

bez  dalších osob 27 2 - 1 16 - - 69 912 58 0,79

s minimálně jednou další osobou 16 2 - - 7 - - 29 487 54 1,49

v čele žena 149 14 2 1 80 - 5 320 6 206 404 0,96

v tom podle počtu závislých dětí :            

0 65 4 1 1 38 - 2 144 2 957 148 0,75

1 57 7 1 - 25 - 2 117 2 322 154 0,84

2 19 3 - - 12 - - 45 810 64 1,24

3 a více 8 - - - 5 - 1 14 117 38 2,42

v tom podle počtu dalších osob:            

bez dalších osob 117 10 1 - 68 - 4 265 5 189 277 0,85

s minimálně jednou další osobou 32 4 1 1 12 - 1 55 1 017 127 1,48

v tom podle ekonomické aktivity osoby v čele:            

ekonomicky aktivní 131 13 2 1 76 - 3 299 5 380 353 0,96

zaměstnaní 110 11 2 1 66 - 1 260 4 869 287 0,88

v tom podle postavení v zaměstnání:            

zaměstnanci 79 7 1 1 53 - 1 209 3 958 213 0,85

zaměstnavatelé 6 1 - - 1 - - 3 42 14 0,67

osoby pracující na vlastní účet 14 - 1 - 5 - - 17 343 35 1,08

členové produkčních družstev - - - - - - - - - - -

pomáhající rodinní příslušníci 2 1 - - 1 - - 9 179 4 0,50

nezjištěno 9 2 - - 6 - - 22 347 21 1,08

nezaměstnaní 21 2 - - 10 - 2 39 511 66 1,52

ekonomicky neaktivní 37 4 - - 17 - 1 87 1 585 92 0,91

ekonomická aktivita nezjištěna 24 1 - 1 10 - 1 32 640 71 1,17

z toho důchodci:            

pracující 8 - - - 7 - - 22 358 17 0,73

nepracující 25 2 - - 13 - 1 64 1 340 53 0,62

Průměrný počet obytných místností  8m² a více 3,4 4,7 2,5 4,0 3,2 - 2,0 x x x x

Průměrná celková plocha bytu v m² 93,9 129,8 115,0 142,0 85,6 - 56,5 x x x x

Počet 

bydlících 

osob

Průměrný 

počet osob 

na obytnou 

místnost

Tab. 814 Obydlené byty neúplných rodin podle právního důvodu užívání bytu, počtu obytných místností 8 m² a více, obytné plochy a počtu bydlících osob a průměrného počtu osob 

na obytnou místnost a podle počtu závislých dětí, počtu dalších osob a ekonomické aktivity osoby v čele domácnosti a podle druhu domu

Typ bytové domácnosti, počet závislých dětí, 

dalších osob a ekonomická aktivita osoby v čele

Obydlené 

byty 

celkem

z toho podle právního důvodu užívání bytu Počet 

obytných 

místností 

8m² a více

Obytná 

plocha 

v m²


